
23.04.2020 №19 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 
УСТЬ-ИЛИМСКИЙ РАЙОН 

ПОДЪЕЛАНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
О ПРЕДСТАВЛЕНИИ СВЕДЕНИЙ О ДОХОДАХ, РАСХОДАХ, ОБ 

ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО 
ХАРАКТЕРА ЗА ОТЧЁТНЫЙ ПЕРИОД С 1 ЯНВАРЯ ПО 31 

ДЕКАБРЯ 2019 ГОДА 
 

Принимая во внимание комплекс ограничительных мер, введённых на 
территории Иркутской области в соответствии с Указом Губернатора Иркутской 
области от 18.03.2020 года №59-уг «О введении режима функционирования 
повышенной готовности для территориальной подсистемы Иркутской области единой 
государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», 
руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 17.04.2020 №272 «О 
представлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера за отчётный период с 1 января по 31 декабря 2019 года», 
статьями 6, 45, 47 Устава Подъеланского муниципального образования 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Установить, что сведения о доходах, расходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного характера за отчётный период с 1 января по 31 
декабря 2019 года, срок подачи которых предусмотрен муниципальными правовыми 
актами Подъеланского муниципального образования, представляются до 1 августа 
2020 года включительно. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Подъеланский вестник» и 
разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования 
«Усть-Илимский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 
 
 
Глава Подъеланского 
муниципального образования 
Е.Н. Коновалова 


